perpetuo. E sempre in ogni tempo tu e i tuoi 

posteri abbiate nelle vostre preghiere il fu 

domino Giovanni mio fratello uterino. Né da me 

predetta Maria onesta donna né dai miei eredi né 

da persone a noi subordinate in nessun tempo 

mai tu predetto domino Giovanni venerabile 

presbitero e primicerio o i tuoi posteri o la 

predetta chiesa di san Severo, che non accada, 

abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o molestia 

in nessun modo né tramite persone subordinate e 

per nessuna ragione escogitata da ora e per 
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abeatis exinde aliquando quacumque 

requesitione aut molestia per nullum modum 

nec per summissis personas nullamque 

adimbentam ratione a nunc et imperpetuis 

temporibus: Insuper et ab omnis homines 

omnique personas omni tempore ego et 

heredibus meis tibi tuisque heredibus exinde 

in omnibus illut antestare et defensare 

debeamus propter quot accepi a te exinde in 

presentis in omnem decisione seu 

deliberatione Idest auri tari sidecim de tari 

quem tibi dedi pro anima memorati iohannis 

germani mei: et reliquos alios quadtuor 

solidos tibi exinde donabi quia ita michi vone 

bolumtatis Complacuit: Si autem aliter 

fecerimus de is omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissas personas tunc 

compono ego et heredibus meis tibi tuisque 

posteris et at memorata ecclesia sancte seberi 

auri solidos sidecim bythianteos: et ec 

chartula ut super legitur sit firma scripta per 

manus iohannis Curialis et scriniarii per 

memorata secunda indictione  hoc signum  

manus memorata maria honesta femina cum 

consensum memorati domini aligerni morfissa 

viri sui quot ego qui memoratos ab eis rogatus 

pro eis subscripsi: et memorati tari traditos 

vidi  

 ego iohannes filius domini stefani testi 

subscripsi et suprascripti tari traditos bidi  

 ego stefanus filius domini iohannis testi 

subscripsi et suprascriptos tari tradidos bidi  

 ego iohannes filius domini iohannis testi 

subscripsi et suprascriptos tari traditos bidi  

 ego iohannes: Curialis. et scriniarius: 

Complevi et absolvi per memorata secunda 

indictione  

sempre. Inoltre io e i miei eredi lo dobbiamo 

pertanto sostenere e difendere in tutto da ogni 

uomo e da ogni persona in ogni tempo per te e 

per i tuoi eredi per quello che dunque ho 

accettato da te in presente, in ogni decisione e 

deliberazione, vale a dire sedici tareni, tareni che 

a te ho dato per l‟anima del predetto Giovanni 

fratello mio, e altri quattro solidi che a te dunque